2025 年５月 15 日

各位

会 社 名   株式会社コスモス調剤

（コード番号 309A TOKYO PRO Market）

代表者名   代表取締役社長 松浦 宏典

問合せ先   管理部長 南川 知也

 ＴＥＬ    052-561-2255

ＵＲＬ    https://www.cosmos-ph.co.jp/

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、2025 年３月 31 日を基準日とする剰余

金の配当の議案を、2025 年６月 27 日開催予定の第 26 期定時株主総会に付議することを決議し

ましたので、お知らせいたします。

記

1．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

(2025 年 1 月８日公表)

前期実績

（2024 年３月期）

基準日 2025 年３月 31 日 同左 2024 年３月 31 日

1 株当たり配当金

23 円 00 銭

(普通配当 17 円 00 銭)

(記念配当 ６円 00 銭)

未定 ０円 00 銭

配当金の総額 69 百万円 ― ―

効力発生日 2025 年６月 27 日 ― ―

配当原資 利益剰余金 ― ―

2．理由

当社は、株主の皆様への利益還元を重要な経営課題の一つと考え、今後の事業展開と経営体質

の強化のために必要な内部留保を確保しつつ、経営成績を勘案した安定的な配当を継続して実施

していくことを基本方針としております。

 上記の配当方針、および財務体質の状況等を総合的に勘案し、2025 年３月期の１株当たりの

配当金につきましては、普通配当を 17.00 円とすることにいたしました。

 また当社は、2025 年１月 8日に TOKYO PRO Market に上場しました。これもひとえに株主の皆

様をはじめ、関係各位のご支援、ご指導の賜物と心より感謝申し上げます。つきましては、株主

の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表すため、１株当たり６円の記念配当を実施いたします。

 この結果、年間配当金は１株当たり 23.00 円となります。

（参考）年間配当の内訳

 1 株当たり配当金

中間 期末 合計

当期

（2025 年３月期）
０円 00 銭

23 円 00 銭

(普通配当 17 円 00 銭)

(記念配当 ６円 00 銭)

23 円 00 銭

前期実績

（2024 年３月期）
０円 00 銭 ０円 00 銭 ０円 00 銭

以上